
 REFERAT PARCELFORENINGENS GENERALFORSAMLING 16. MAJ 2023. 

 

Ordinær generalforsamling i Parcelforeningen Kirsebærhaven 1-20. Desværre var kun bestyrelsen 

til stede. 

Formandens beretning 2022/23: 

Vi har fået udbedret revner i vejen af NCC med opfyldning af asfaltrevner med tjære/bitumen. 

Der har som vanligt været vedligehold af grønne områder og snerydning/saltning forestået af Kold 

& Nygaard. 

Vedligehold af grønne områder i form af nedskæring som normalt foretages hvert andet år, burde 

have foretaget i perioden, men er udskudt til 2023/24, hvor den forventes at kunne slås sammen 

med trimning af træer på grønt område i lige side af vejen. 

Der har været forlydender om stoppede kloaker på lige side ved kraftigt regnskyl. Der gøres 

opmærksom på, at formanden har foreningens kloakrenser-skovl, der kan benyttes af alle 

foreningens beboere. 

Kasseren gennemgik regnskab og budget, og på grund af stigende priser/udgifter i de kommende 

år blev det vedtaget, at det årlige kontingent hæves med 300 kr. til 2.500 kr. 

Valg til bestyrelsen: 

Da Niels (14) ikke ønskede genvalg og der ikke er kommet nye emner, vil bestyrelsen (som 

accepteret i vedtægterne) i den kommende periode alene bestå af 3 personer: 

Torben (13) formand, Mogens (15) kasserer og Anna (20). 

Henrik (10) blev genvalgt som revisor og Kaj (9) som suppleant. 

Der kom herefter forslag fra Anna om eventuel gæsteparkeringsplads etableres ud mod vejen ved 

grønt område i lige side ved nr. 14-16 i lighed med gæsteparkering på ulige side. Bestyrelsen vil 

undersøge mulighederne nærmere og evt. tilbud bringes op til vurdering på næste års 

generalforsamling. 

GOD SOMMER. 

Bestyrelsen. 

 

NB: Foreningen har netop modtaget materiale fra Aarhus Kommune Teknik og Miljø vedr. opstilling 

af 43 m. høj mobilmast på hjørnet af busvejen og indkørsel til det nybyggede kvarter hvor 

Asmusgaard oprindeligt lå. Materialet er for omfattende til at vi kan distribuere det, men alle 

interesserede er velkomne til at henvende sig til formanden (Torben nr. 13) hvor materiale kan 

lånes for gennemsyn/kopiering i en kortere periode. 


